ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK PLAO

Số:          /BC-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Plao, Ngày 05 tháng 08 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát số liệu triển khai thực hiện Dự án 4 - Phát triển giáo dục

nghề nghiệp, việc làm bền vững thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong;

- Phòng LĐTB&XH huyện Đắk Glong.

Thực hiện công văn số 3007/UBND - LĐTBXH, ngày 01 tháng 08 năm 2024

của Phòng Lao động Thương binh - Xã hội huyện Đắk Glong về việc rà soát số liệu

triển khai thực hiện Dự án 4 - Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững.

Uỷ ban nhân dân xã Đắk Plao đã triển khai rà soát và báo cáo số liệu triển khai

thực hiện Dự án 4 - Phát triển giáo dục nghề nghiệp, việc làm bền vững thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo như sau:

Đối với tiểu dự án 2 thuộc dự án 4 hỗ trợ người lao động đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng lao động. Tổng số người lao động có nhu cầu đi làm việc ở nước

ngoài: 02 người. Số đủ điều kiện: 02 người, (đang trong quá trình học tiếng ở trong

nước để sang nước ngoài làm việc) không đủ điều kiện 00 người. (Có danh sách kèm

theo).

Trên đây là báo cáo của UBND xã Đắk Plao kính gửi Uỷ ban nhân dân huyện

Đắk Glong, Phòng Lao động Thương binh – Xã hội huyện Đắk Glong được biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy xã;

- CT, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hào

250

DANH SÁCH

Các đối tượng đang học tiếng để chuẩn bị ra nước ngoài làm việc
( Kèm theo báo cáo số:        /BC-UBND ngày 05 tháng 08 năm 2024 của UBND xã Đắk Plao)

STT  Họ và tên Năm sinh Giới tính Địa chỉ Ghi chú

1 Bùi Thị Thương 27/03/2005 Nữ
Bon B' Tong, xã Đắk Plao, huyện Đắk

Glong, tỉnh Đắk Nông

2 Hoàng Thị Huệ 5/4/2006 Nữ
Thôn 4, xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong,

tỉnh Đắk Nông